CAROLUS Augustinus Sales, Tullianus, in vi-
 ta Venerabilis Francisci à Sales, Episcopi Gebben-
 nen. agit de fundatione Confraternitatis Immacu-
 latae Conceptionis Virginis MARIAE, erectae in Civitate
 de Puy à praedicto Episcopo, &c. Lib. impress. Lug-
 duni 1624. & ut refert Joannes Tamaius de Sala-
 zar, folio 298.

CAROLUS Austriaeus, & V. huius nominis
 Romanorum Imperator, pro Immaculata Deiparae
 Concept. eiusque Regia Confraternitate, promulga-
 vit leges, seu sanctiones, vel ut alij vocant, edictum
 quod nos originaliter habuimus: Vide Hippolytû
 Marrac. in Bibliotheca, fol. 261. & in lib. Caesares
 Mar. folio 33. Salazarium, cap. 22. & Oxedam, cap.
 9. Lezanam, capite 22.

Item, in Armario Matritensi, extant arma ejus-
 dem Imperatoris, inter quae numeravi duodecim
 habentia in pectore imaginem Immaculae Concep-
 tionis, de quibus etiam agit Gil Gonzalez de Avila,
 in Memoriali ad Philippum IV. & Marrac. ubi sup.

CAROLUS Bertrandus, S. Theologiae Lector
 Generalis Ordinis Minorum Flander, in The-
 bus sub hoc titulo: Venerabilis servi Dei Fratris
 Joannis Scoti Doctoris, circa graviore ex uni-

versa Theologia difficultates, menti S. Romanae
 Ecclesiae; ejusque luminis S. Augustini doctrinae,
 &c. in Comitibus Provinciae Flandriae die 6. Maij,
 à fol. 7. excipit Virginem à peccato originali. Et
 infra fol. 12. ex tertio Sententiarum num. 3. agit
 de Immunitate Virginis ab omni peccato actûs &
 originis, imò & omni debito hoc incurrendi pro-
 tus immunis, &c. & num. 4. sic dicit: Hanc su-
 pra assertam Immaculatè conceptae Deiparae omnimo-
 dam ab omni peccato, & peccati debito immunitatem,
 velut articulum fidei proximè definibilem, ex Tridentino
 Conc. profitemur, &c. & adducit loca Scripturae,
 & illum S. Augustini: Si potuit inquinari cum
 eam facerem, &c. & quomodo Propositiones Ba-
 rianae damnaverunt Pius V. Gregorius XIII. Ur-
 banus VIII. & tandem Innocentius X. Impress.
 Gandavi 1656. in fol.

Item, edidit Tractatum sub hoc titulo: Ad major em
 Dei, & Immaculae Conceptionis Deiparae gloriam. Pro-
 blemata ad elucidandum Immaculatissimam Conceptionem
 Deiparae, juxta ordinationem Capituli nostri
 Generalis Toleti 14. Maij, 1633. in quo electus est
 Generalis Rff. P. Joannes Baptista à Campanea.
 Ubi 5. 3. de observatione Regulae, & Statuti Genera-
 lis ibidem conditi, mandatur sub privatione of-
 feriorum irremissibiliter, ut in Conventibus ubi est
 Sacrae Theologiae studium, singulis quindenis pro-
 ponatur Problema circa Immaculatissimam Dei-
 parae Conceptionem. Ad obsequendum igitur
 tam salubri mandato, id ipsum quantum in no-
 bis est, exequi cupimus Ipris in ipsa octava Na-
 tivitatis Deiparae, anno 1656. primùm, proponen-
 do in scholis & disputationibus consuetis Proble-
 mata sequentia: Problema 1. Immaculatissima Virgo
 MARIA, utrum filia Adae? Problema 2. Immacu-
 latissima Virgo MARIA, an communi propagatione
 concepta, seu concupiscibiliter propagata? Pro-
 blema 3. An caro Immaculatissima Virginis MARIAE
 ante animationem fuerit non solum omnis labis, sed & de-
 biti eam contrahendi experta? probat late quod sic.
 Problema 4. Immaculatissima Virgo MARIA, utrum
 vi sua Conceptionis fuerit comprehensa in legibus divinis
 tangentibus peccatum primi parentis, ut capitis gene-
 ris humani? Problema 5. Immaculatissima Virgo MA-
 RIA, utrum fuerit debetrix mortis corporalis? Proble-
 ma 6. Immaculatissima Virgo MARIA, utrum ex debi-
 to legis divinae, vel voluntarie fuerit obnoxia fami-
 liti, ceterisque hujusmodi mortalitatis affeclis?
 Problema 7. Immaculatissima Virgo, utrum ex vi Con-
 ceptionis suae, seclusa etiam quacumque gratia sanctifi-
 cante sibi infusa, contraxisset peccatum, vel fuerit debetrix
 illud contrahendi? Problema 8. Immaculatissima Vir-
 go MARIA, utrum in, & ex sua Nativitate, suae
 sanctissimae Matri Annae partus dolores more
 aliarum prolium causerit? Problema 9. Immacula-
 tissima V. M. utrum ex vi Conceptionis suae quamdiu
 vixit in mundo, intellexerit independentè à sen-
 sibus? Problema 10. Immaculatissima V. M. utrum ex
 vi Conceptionis suae intuitiva cognitione semper ab initio
 suae animationis viderit suum Angelum Custodem, Ga-
 brielem etiam tempore somni, & cum eo fre-
 quentiùs intellectualiter locuta fuerit? Problema
 11. Immaculatissima V. MARIA, utrum unquam ab
 actu amoris Dei cessarit? Problema 12. Immacu-
 latissima V. M. utrum in sua animatione summam gra-
 tiam creabilem, & purae creaturae insusibilem accepit?
 Problema 13. Immaculatissima V. MARIA, utrum do-
 minium proprietatis alicujus rei habuerit? Pro-
 blema